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Dorian Yates Creagen 600g

Cena 69,00 zł

Cena poprzednia 99,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Dorian Yates

Opis produktu
Dorian Yates Creagen to opracowana naukowo formuła, która wydatnie pomaga w rozbudowie umięśnienia. Ten stak
kreatynowy.. a tak naprawdę coś więcej niż zwykły stak, stworzono na potrzeby najbardziej wymagających
kulturystów. Creagen jest przełomem w suplementacji sportowej i najbardziej potęgującym suplementem jeżeli chodzi rozwój
siły i wielkości mięśni. Dorian Yates Creagen uzupełniony został kompleksem aminokwasów oraz innymi skutecznymi
składnikami aktywnymi (między innymi kwasem ALA), które znacznie zwiększają skuteczność i wykorzystanie kreatyny !

Dorian Yates Creagen zapewnia:
- Szybki wzrost masy mięśniowej
- Wzrost siły
- Poprawę i przyspieszenie regeneracji
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Składniki aktywne w 1 porcji DY Creagen (15 g):
MATRIX KREATYNOWY (w tym: monohydrat kreatyny, kreatyna HCL, cytrynian kreatyny, kreatyna AKG, fosforan trikreatyny) -
8445 mg
MIESZANKA AMINOKWASOWA (w tym: L-tauryna, L-glicyna, L-arginina AKG) - 3585 mg
FORMUŁA MODELUJĄCA pH (w tym: sproszkowany burak, dwuwęglan sodu, kwas L-askorbinowy, sole wapniowe kwasu
fosforowego, kwas alfa-liponowy - ALA, chlorek potasu, bioperyna) - 1710 mg

Zalecane dawkowanie: Przez pierwsze 5 dni stosowania przyjmować 1 porcję (15 gramów) natychmiast po przebudzeniu a
kolejną bezpośrednio po treningu. W dni nietreningowe przyjmować 2 porcje na pusty żołądek (pierwszą rano, drugą po 12
godzinach). Od 6 dnia cyklu przyjmować 1 porcję dziennie. W dni nietreningowe na czczo po przebudzeniu, w dni treningowe
bezpośrednio przed lub bezpośrednio po treningu. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: wiśnia
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